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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Junho 2024/BIMESTRE  Maio - Junho

RECEITAS
INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA

SALDOPREVISÃO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

A REALIZARBIMESTRE %
(a) (b) (b/a)

JAN A JUN
(c)

%
(c/a) (a-c)

RECEITAS REALIZADAS

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º) R$ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES

42.095.566,02 20.332.207,816.808.065,29 16,17 21.763.358,21 51,7042.095.566,02RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (I)
41.385.566,02 19.987.713,786.808.065,29 16,45 21.397.852,24 51,7041.385.566,02  RECEITAS CORRENTES
2.383.630,91 1.011.493,51499.829,10 20,97 1.372.137,40 57,572.383.630,91    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE

MELHORIA
2.301.681,91 963.921,05491.646,74 21,36 1.337.760,86 58,122.301.681,91      Impostos

67.116,88 32.740,348.182,36 12,19 34.376,54 51,2267.116,88      Taxas
14.832,12 14.832,120,00 0,00 0,00 0,0014.832,12      Contribuição de Melhoria

1.096.346,93 731.106,24143.144,64 13,06 365.240,69 33,311.096.346,93    CONTRIBUIÇÕES
1.095.846,93 730.606,24143.144,64 13,06 365.240,69 33,331.095.846,93      Contribuições Sociais

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições Econômicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social

e de Formação Profissional
500,00 500,000,00 0,00 0,00 0,00500,00      Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação

Pública
2.716.827,11 882.565,81682.055,35 25,10 1.834.261,30 67,512.716.827,11    RECEITA PATRIMONIAL

5.700,00 4.482,80524,00 9,19 1.217,20 21,355.700,00      Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado
2.711.027,11 877.983,01681.531,35 25,14 1.833.044,10 67,612.711.027,11      Valores Mobiliários

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão,
Permissão, Autorização ou Licença

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração de Recursos Naturais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Intangível

100,00 100,000,00 0,00 0,00 0,00100,00      Cessão de Direitos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas Patrimoniais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA AGROPECUÁRIA
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA INDUSTRIAL

3.370,18 3.233,680,00 0,00 136,50 4,053.370,18    RECEITA DE SERVIÇOS
3.370,18 3.233,680,00 0,00 136,50 4,053.370,18      Serviços Administrativos e Comerciais Gerais

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao
Transporte

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades referentes à Saúde
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Financeiras
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Outros Serviços

35.132.514,18 17.456.348,065.463.642,90 15,55 17.676.166,12 50,3135.132.514,18    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
15.824.359,89 8.289.656,952.681.019,62 16,94 7.534.702,94 47,6115.824.359,89      Transferências da União e de suas Entidades
17.211.748,33 8.244.491,412.472.280,12 14,36 8.967.256,92 52,1017.211.748,33      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas

2.096.405,96 922.199,70310.343,16 14,80 1.174.206,26 56,012.096.405,96      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Transferências Correntes

52.876,71 -97.033,5219.393,30 36,68 149.910,23 283,5152.876,71    OUTRAS RECEITAS CORRENTES
18.707,53 14.302,791.255,07 6,71 4.404,74 23,5518.707,53      Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
15.054,35 -123.817,7015.198,23 100,96 138.872,05 922,4715.054,35      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos
4.001,60 4.001,600,00 0,00 0,00 0,004.001,60      Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio

Público
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital

15.113,23 8.479,792.940,00 19,45 6.633,44 43,8915.113,23      Demais Receitas Correntes
710.000,00 344.494,030,00 0,00 365.505,97 51,48710.000,00  RECEITAS DE CAPITAL

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Interno
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Externo

100.000,00 100.000,000,00 0,00 0,00 0,00100.000,00    ALIENAÇÃO DE BENS
100.000,00 100.000,000,00 0,00 0,00 0,00100.000,00      Alienação de Bens Móveis

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Imóveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Intangíveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS

610.000,00 244.494,030,00 0,00 365.505,97 59,92610.000,00    TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
600.000,00 234.494,030,00 0,00 365.505,97 60,92600.000,00      Transferências da União e de suas Entidades
10.000,00 10.000,000,00 0,00 0,00 0,0010.000,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Tranferências de Capital
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Integralização do Capital Social
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Remuneração das Disponibilidades do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Resgate de Títulos do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas de Capital

1.503.245,23 1.059.652,81173.464,82 11,54 443.592,42 29,511.503.245,23RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)
43.598.811,25 21.391.860,626.981.530,11 16,01 22.206.950,63 50,9343.598.811,25SUBTOTAL DAS RECEITAS (III) = (I + II)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV)
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00  Operações de Crédito - Mercado Interno
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Mobiliária
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Contratual
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00  Operações de Crédito - Mercado Externo



2 de 5

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Junho 2024/BIMESTRE  Maio - Junho

RECEITAS
INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA

SALDOPREVISÃO

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

A REALIZARBIMESTRE %
(a) (b) (b/a)

JAN A JUN
(c)

%
(c/a) (a-c)

RECEITAS REALIZADAS

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º) R$ 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Mobiliária
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    Contratual

43.598.811,25 21.391.860,626.981.530,11 16,01 22.206.950,63 50,9343.598.811,25TOTAL DAS RECEITAS (V) = (III + IV)
0,00DÉFICIT (VI)

43.598.811,25 21.391.860,626.981.530,11 16,01 22.206.950,63 50,9343.598.811,25TOTAL COM DÉFICIT (VII) = (V + VI)
6.755.430,96 6.755.430,960,00SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

0,000,00  Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS
6.755.430,96 6.755.430,96  Superávit Financeiro Utilizado para Créditos Adicionais

(CC 5.2.2.1.3.01.00)
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

DESPESAS

DOTACAO

INICIAL

DOTAÇÃO

ATUALIZADA

PERIODO: Janeiro a Junho 2024/BIMESTRE  Maio - Junho

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

BIMESTRE JAN A JUN

DESPESAS EMPENHADAS

(d) (e)

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

BIMESTRE JAN A JUN

(h)

R$ 1

DESPESAS LIQUIDADAS

(f)

SALDO

(i) = (e-h)

SALDO

(g) = (e-f)

PAGAS ATÉ
O BIMESTRE

(j)

DESPESAS INSCRITAS EM
RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS²

(k)

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIII) 46.185.780,86 6.118.629,17 26.560.024,28 6.776.268,35 18.915.324,06 27.270.456,80 18.373.175,2939.241.349,90 0,0019.625.756,58
  DESPESAS CORRENTES 38.220.970,12 6.014.593,32 20.679.253,60 6.524.538,16 17.544.288,97 20.676.681,15 17.084.225,2036.212.329,61 0,0017.541.716,52
    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 16.423.352,01 2.722.323,30 7.764.623,94 2.727.559,25 7.754.623,85 8.668.728,16 7.667.311,4016.419.352,01 0,008.658.728,07
    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 397.698,16 0,00 200.000,00 47.912,15 155.720,58 241.977,58 155.720,58397.698,16 0,00197.698,16
    OUTRAS DESPESAS CORRENTES 21.399.919,95 3.292.270,02 12.714.629,66 3.749.066,76 9.633.944,54 11.765.975,41 9.261.193,2219.395.279,44 0,008.685.290,29
      Transferências a Municípios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
      Demais Despesas Correntes 21.399.919,95 3.292.270,02 12.714.629,66 3.749.066,76 9.633.944,54 11.765.975,41 9.261.193,2219.395.279,44 0,008.685.290,29
  DESPESAS DE CAPITAL 7.240.443,81 104.035,85 5.880.770,68 251.730,19 1.371.035,09 5.869.408,72 1.288.950,092.304.653,36 0,001.359.673,13
    INVESTIMENTOS 6.969.728,62 104.035,85 5.610.770,68 209.730,19 1.245.035,09 5.724.693,53 1.162.950,092.033.938,17 0,001.358.957,94
    INVERSÕES FINANCEIRAS 46,92 0,00 0,00 0,00 0,00 46,92 0,0046,92 0,0046,92
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 270.668,27 0,00 270.000,00 42.000,00 126.000,00 144.668,27 126.000,00270.668,27 0,00668,27
  RESERVA DE CONTINGÊNCIA 724.366,93 0,00 0,00 0,00 0,00 724.366,93 0,00724.366,93 0,00724.366,93
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 1.396.633,84 175.494,74 533.630,94 175.494,74 533.630,94 863.002,90 445.116,871.396.633,84 0,00863.002,90
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) = (VIII + IX) 47.582.414,70 6.294.123,91 27.093.655,22 6.951.763,09 19.448.955,00 28.133.459,70 18.818.292,1640.637.983,74 0,0020.488.759,48
AMORTIZAÇÃO DA DÍV. / REFINANCIAMENTO (XI) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
  Amortização da Dívida Interna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
  Amortização da Dívida Externa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    Dívida Contratual 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
TOTAL DAS DESPESAS (XII) = (X + XI) 47.582.414,70 6.294.123,91 27.093.655,22 6.951.763,09 19.448.955,00 28.133.459,70 18.818.292,1640.637.983,74 0,0020.488.759,48
SUPERÁVIT (XIII) 0,00 2.757.995,63 3.388.658,47
TOTAL COM SUPERÁVIT (XIV) = (XII + XIII) 47.582.414,70 6.294.123,91 27.093.655,22 6.951.763,09 22.206.950,63 22.206.950,6340.637.983,74 0,00
RESERVA DO RPPS 2.960.827,51 2.960.827,512.960.827,51 2.960.827,51



R$ 1RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

RECEITAS REALIZADAS

(a-c)(c/a)
%

(c)
JAN A JUN
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL

PERIODO: Janeiro a Junho 2024/BIMESTRE  Maio - Junho

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES

1.503.245,23 1.059.652,81173.464,82 11,54 443.592,42 29,511.503.245,23RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (II)
1.503.245,23 1.059.652,81173.464,82 11,54 443.592,42 29,511.503.245,23  RECEITAS CORRENTES

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE
MELHORIA

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Impostos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Taxas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuição de Melhoria

1.503.245,23 1.059.652,81173.464,82 11,54 443.592,42 29,511.503.245,23    CONTRIBUIÇÕES
1.503.245,23 1.059.652,81173.464,82 11,54 443.592,42 29,511.503.245,23      Contribuições Sociais

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições Econômicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social

e de Formação Profissional
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação

Pública
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA PATRIMONIAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Valores Mobiliários
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão,

Permissão, Autorização ou Licença
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração de Recursos Naturais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Exploração do Patrimônio Intangível
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Cessão de Direitos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas Patrimoniais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA AGROPECUÁRIA
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA INDUSTRIAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    RECEITA DE SERVIÇOS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços Administrativos e Comerciais Gerais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao

Transporte
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades referentes à Saúde
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Serviços e Atividades Financeiras
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Outros Serviços
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    TRANSFERÊNCIAS CORRENTES
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências da União e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Tranferências Correntes
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OUTRAS RECEITAS CORRENTES
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas Administrativas, Contratuais e Judiciais
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Indenizações, Restituições e Ressarcimentos
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Patrimônio

Público
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas Correntes
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Multas e Juros de Mora das Receitas de Capital
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00  RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OPERAÇÕES DE CRÉDITO
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Interno
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Operações de Crédito - Mercado Externo
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    ALIENAÇÃO DE BENS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Móveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Imóveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Alienação de Bens Intangíveis
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências da União e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de

suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências dos Municípios e de suas Entidades
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Instituições Privadas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências de Outras Instituições Públicas
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Transferências do Exterior
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Tranferências de Capital
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00    OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Integralização do Capital Social
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Remuneração das Disponibilidades do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Resgate de Títulos do Tesouro
0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00      Demais Receitas de Capital



(k)
PROCESSADOS²

PAGAR NÃO
RESTOS A

INSCRITAS EMDESPESAS

(j)

O BIMESTRE
PAGAS ATÉ

(g) = (e-f)

SALDO

(i) = (e-h)

SALDO

(f)

DESPESAS LIQUIDADAS

R$ Milhares

(h)

JAN A JUNBIMESTRE

RREO – ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas “a” e “b” do inciso II e § 1º)

(e)(d)

DESPESAS EMPENHADAS

JAN A JUNBIMESTRE
ATUALIZADA

DOTAÇÃO

INICIAL

DOTACAO

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS
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RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL
PERIODO: Janeiro a Junho 2024/BIMESTRE  Maio - Junho

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUITOS CAPÕES

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 1.396.633,84 175.494,74 533.630,94 175.494,74 533.630,94 863.002,90 445.116,871.396.633,84 0,00863.002,90
  DESPESAS CORRENTES 1.396.633,84 175.494,74 533.630,94 175.494,74 533.630,94 863.002,90 445.116,871.396.633,84 0,00863.002,90
    PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 1.396.633,84 175.494,74 533.630,94 175.494,74 533.630,94 863.002,90 445.116,871.396.633,84 0,00863.002,90
    JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
  DESPESAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    INVESTIMENTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    INVERSÕES FINANCEIRAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00
    AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,000,00


